淮北市2016年考录公务员乡镇职位递补人员资格复审及面试确认公告（六）

根据《安徽省2016年考试录用公务员公告》等规定，报考淮北市2016年考试录用公务员乡镇职位（代码：020073、020077、020080、020087、020092）面试人选，由于在资格复审环节考生放弃等原因，按规定在同职位笔试达线人员中递补进行资格复审及面试确认（名单见附件）。递补考生请于2016年6月14日下午15:00—16:00；到淮北市人力资源和社会保障局公务员管理科(地址：淮北市三马路，市人社局大楼13楼；电话：0561-3198392)办理资格复审及面试确认手续。

考生参加资格复审须提供的材料和其他事项详见《淮北市2016年考录公务员乡镇职位笔试入围人员资格复审及面试确认公告（四）》。

资格复审合格人员，现场提供考试报名时所用的同底1寸照片1张，并按规定缴纳70元/人的面试费，办理面试确认手续，发放《面试通知书》。

资格复审及面试确认手续必须由考生本人办理，凡与报考条件要求不符的，或不能提供规定证件材料的，或不在规定时间接受资格复审的，取消其面试资格。

附件：淮北市2016年考录公务员乡镇职位资格复审
递补人员名单
                     淮北市考试录用公务员工作办公室

                             2016年6月14日

附件：
淮北市2016年考录公务员乡镇职位资格复审递补人员名单

	序号
	准考证号
	职位代码
	行测成绩
	申论成绩
	专业成绩
	笔试成绩
	备注

	1
	022000105203
	020073
	46.5
	55
	
	50.75
	

	2
	022000105504
	020077
	56.8
	54.5
	
	55.65
	

	3
	022000105712
	020080
	65.9
	57
	
	61.45
	

	4
	022000105623
	020080
	61.8
	61
	
	61.4
	

	5
	022000106007
	020087
	74.8
	51.5
	
	63.15
	

	6
	022000106306
	020092
	58.9
	60.5
	
	59.7
	


